UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Sq 3 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos
termos do artigo 34 da Lei n. 8.1 12,de 11112190, publicada no DOU de 12112190,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 51712000, a servidora
ELIANETE RAMOS DE LEMOS, do Quadro de Pessoal Permanente desta
Fundação Universidade de Brasília, ocupante do cargo de ENFERMEIRO, código
da vaga n. 630883, com lotação no Hospital Universitário de Brasília (HUB).

Brasília-DF, 	de j u . 	de 2000

IL
LAURO MORHY

Reitor